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Toiminta-ajatus ja resurssit 
Lapin kappeliseurakunnan tehtävänä on vastata jumalanpalveluselämästä, kirkollisista 
toimituksista, aikuistyöstä ja muusta yleisestä seurakuntatyöstä Lapin kappeliseurakunnan 
alueella. Tähän kuuluu yhteistoiminta Lapin alueella toimivien Suomen ev. lut. kirkon 
herätysliikkeiden kanssa esimerkiksi seuratoiminnan ja raamattuopetuksen merkeissä sekä 
yhteistyö Lapissa toimivien kansalaisjärjestöjen ja ryhmien kanssa. 

Lapin kappeliseurakunnassa on kappeliseurakunnan kappalaisen virka (Rauman seurakunnan VI 
kappalainen). 

Strategian 2020 – 2025 vaikutukset työalan toimintaan 
Lapin kappeliseurakunnassa on pidetty esillä Kristuksen evankeliumia ja pyritti kokoamaan 
seurakuntalaisia Jumalan sanan äärelle ja yhteisiin tapahtumiin. Toiminnan toteuttamiseen ja 
ideoimiseen ovat osallistuneet kappelineuvoston jäsenet ja muut seurakuntalaiset; ja yhteyksiä on 
pidetty kappeliseurakunnan alueella toimiviin yhteisöihin. 

Koronapandemian aiheuttamat keskeiset muutokset toiminnassa 
Lapin kirkon jumalanpalveluselämä keskeytyi maaliskuussa toukokuun loppuun asti, koska 
jumalanpalvelukset välitettiin seurakuntalaisille keskitetysti Pyhän Ristin kirkosta. Tällä ajanjaksolla 
Lapin kirkosta välitettiin pääsiäisyön juhlajumalanpalvelus ja helluntaiaamun hartaus seurakunnan 
Youtube-kanavalla. Toiminnan asteittain avautuessa kesäkuusta alkaen Lapin kirkossa on 
toimitettu jumalanpalveluksia henkilörajoitukset ja turvallisuusohjeet huomioiden. 
Jumalanpalvelustoimintaa jatkettiin myös koronan toisen aallon kiihtymisvaiheen aikana 
joulukuussa seurakuntalaisten ollessa läsnä. Jouluaaton aattokirkkoa ja itsenäisyyspäivän 
jumalanpalvelusta ei voitu järjestää. Jumalanpalveluksia on vietetty messuina normaaliaikaa 
harvemmin, koska on jouduttu keskittymään turvallisuuteen. Kirkollisia toimituksia on järjestetty 
koko ajan rajoitukset ja ohjeet huomioiden. Seurakunnallisia tilaisuuksia on voitu toteuttaa 
ohjeelliset rajoitukset huomioiden, ja ne on keskitetty kirkkoon ja seurakuntakotiin. Piiritoiminta on 
ollut ajoittain keskeytyksissä. Kesällä voitiin järjestää yksi ulkoilmajumalanpalvelus 
Patolampiteatterissa, koska teatterilla ei ollut pandemian johdosta tänä kesänä esityksiä. 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Tavoitteet vuodelle 2020  
(vuoden 2020 talousarviokirjasta) 

Toteutuminen 

Seurakunnan 
pääjumalanpalveluksissa ja muissa 
jumalanpalveluksissa käy Lapin 
kirkossa keskimäärin 45 
seurakuntalaista silloin, kun ei ole 
kyseessä juhla-aikojen 
jumalanpalvelus tai muu 
erityisjumalanpalvelus, jolloin 
odotetaan enemmän 
seurakuntalaisia. 
Kappeliseurakunnan jäsenet 
käyttävät aktiivisesti mahdollisuutta 
ruokailuun ennen sunnuntain klo 13 
jumalanpalvelusta. 
 

Jumalanpalveluksiin osallistumista ovat suurelta osalta 
säädelleet koronapandemian aiheuttamat toimenpiteet. 
Kun jumalanpalveluksia on voitu järjestää, niiden 
osallistujamäärä on pysynyt henkilörajoitusten sallimissa 
rajoissa. 
Ennen jumalanpalvelusta järjestetyt ruokailut päättyivät 
koronapandemian alettua maaliskuun puolivälissä eikä 
niitä ole aloitettu toistaiseksi uudelleen. Jo ennen 
pandemian alkua oli vireillä ajatus niiden 
vähentämisestä. 



Lapin kappeliseurakunnassa asuvat 
Rauman ev.lut. seurakunnan jäsenet 
pysyvät edelleen Suomen ev. lut. 
kirkon jäseninä. Perheisiin syntyvät 
lapset kastetaan, kun 
uskonnonvapauslain ja kirkkolain 
mukaiset edellytykset täyttyvät. 15 
vuotta täyttävien ikäluokka 
konfirmoidaan lähes kokonaan 
 

Kirkkoon kuulumisprosenttia ja kastettujen määrä 
tilastoidaan koko seurakunnan osalta, joten erilliset 
Lappia koskevat tiedot eivät ole sellaisenaan 
käytettävissä. 
Lapin kirkossa järjestettiin Narvin rippikoulun 
konfirmaatiomessut 13.9.2020; lappilaisia konfirmoitiin 
paljon myös Pyhän Ristin kirkossa. 

Lapin kappeliseurakunnassa 
järjestetään viikonvaihteen kestäviä 
raamattuopetuspäiviä ja 
seurakuntalaisten hengellistä 
elämää tukevia päiviä useita, ja 
niihin osallistuu vähintään 60 
henkilöä. Näistä vähintään yksi on 
raamatunopetusviikonvaihde ja yksi 
hengellisen elämän hoitamista 
tukeva viikonvaihde. Naisille 
järjestetään naistenpäivät. 
 

Kappeliseurakunta järjesti Raamattuluentosarjan 1. 
Johanneksen kirjeestä yhteistyössä Suomen luterilaisen 
evankeliumiyhdistyksen kanssa 31.1.-1.2.2020. Siihen 
osallistui 35 henkeä. 
Vastaavia tapahtumia ei ole järjestetty koronapandemian 
alettua. 

Lapin kappeliseurakunta tarjoaa 
mahdollisuuden hengelliseen 
kasvuun ja kristillisen uskon 
sisäistämiseen myös tarpeellisissa 
pienryhmissä. Tavoite on, että 
Lapissa toimisi useita sellaista 
henkilöä, jotka voisivat itsenäisesti 
suunnitella ja johtaa pienryhmän 
toimintaa seurakunnan 
työntekijöiden tukemina. 
Toiminnassa olevia piirejä tuetaan 
edelleen. Lapin kappeliseurakunta 
tekee yllä olevien tavoitteiden 
saavuttamiseksi monipuolista 
yhteistyötä erityisesti paikkakunnalla 
ja alueella toimivien hengellisten 
liikkeiden ja niiden organisaatioiden 
kanssa, myös eri kristillisten 
seurakuntien yhteistoimintaan. 
 

Kappeliseurakunnassa on toiminut edelleen 
raamatuntutkimiseen keskittynyt miesten piiri, 
raamattupiiri ja käsitöiden tekemiseen keskittynyt naisten 
kilta. 
Piirien toiminta on ollut ajoittain keskeytyksissä 
koronapandemian aikana. 
Operaatio Joulun lapseen liittyvät pakkaustalkoot pidettiin 
7.11.2020, 22 henkeä. 

Lapin kappeliseurakunta tekee 
tiivistä yhteistyötä paikallisten 
järjestöjen ja kyläyhdistysten kanssa 
kaikilla niillä kulttuurin aloilla, joissa 
seurakunnan ja muun yhteiskunnan 
toiminnoilla on leikkauskohta 
ihmisten hyvinvoinnin ja 
yhteisöllisyyden lisäksi. 
 

Yhteydenpidosta on huolehdittu myös koronapandemian 
aikana, vaikka yhteisten tapahtumien järjestäminen eri 
kylissä on ollut hyvin rajoitettua. 
Talvitapahtuma 1.3.2020 toteutettiin juuri ennen korona-
aikaa (osallistujia 120). Liikuntasunnuntai 4.10.2020 
voitiin toteuttaa erityisjärjestelyin (osallistujia 55). 



 
 
Tunnusluvut 
Tunnusluvut 2017 2018 2019 2020 
Messut 
Osallistujia yhteensä 2626 2395 2358 807 
Tilaisuuksien määrä 44 40 41 17 
Osallistujia keskimäärin 60 60 58 47 
Ehtoollisella yhteensä 1691 1632 1687 694 
Sanajumalanpalvelukset 
Osallistujia yhteensä 1471 1020 1080 567 
Tilaisuuksien määrä 27 28 24 28 
Osallistujia keskimäärin 54 36 45 20 
Juhla-aikojen tilaisuuksia     
Jouluaaton kirkko 235 252 296 - 
Jouluyön messu 87 56 43 21 
Jouluaamun kirkko (2kpl 2020) 63 58 61 18 
Pääsiäisyön messu 27 23 24 -* 
Rukoilevaisseurat keskiviikko keskimäärin 39 41 40 38 
Rukoilevaisseurat sunnuntai keskimäärin 135 145 143 147 

* Pääsiäisyön juhlajumalanpalvelusta Youtubessa seurasi aikanaan noin 500 ja helluntaiaamun 
juhlahartautta noin 200. 

Talousarvion toteutuminen 
Kappeliseurakunnan kustannuspaikan määrärahoista jäi suuri osa käyttämättä, koska erilaisia 
tapahtumia ei ollut mahdollista järjestää. 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto 
Tuomiokapitulin vahvistettua Lapin kappeliseurakunnan ohjesäännön, kappeliseurakunta aloitti 
toimintansa Rauman seurakunnassa 1.6.2009. Kappeliseurakunnan toimiala käsittää 
jumalanpalveluselämän, kirkolliset toimitukset, aikuistyön ja muun yleisen seurakuntatyön entisen 
Lapin seurakunnan alueella. 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto piti yhteensä neljä kokousta (vuonna 2019 kuusi, 
vuonna 2018 kolme, 2017 kaksi, 2016 kolme, 2015 kaksi ja vuosina 2014 ja 2013 kolme). 
Kappelineuvosto on päättänyt esityksestään kirkkoneuvostolle Lapin kirkon jumalanpalveluksissa 
kannettavista kolehdeista ja suorittanut sille muut Lapin kappeliseurakunnan ohjesäännössä 
määritellyt tehtävät. Jumalanpalveluselämän, kirkollisten toimitusten, aikuistyön ja muun yleisen 
seurakuntatyön toimintoja on huomioitu myös osana Rauman seurakunnan muuta talousarviota. 

Kirkkovaltuuston kappelineuvostoon valitsemat jäsenet toimikaudeksi 2019–2022 (suluissa 
osallistuminen virallisiin kokouksiin 2020): 

Varsinaiset jäsenet:   Henkilökohtainen varajäsen: 

Mia Leino  (3/4) Outi Valo, Tiina Tiittanen (0) 

IIsak Pertola  (4/4) Jarkko Laukkanen (0) 

Mirka Anttila  (4/4) Eeva Anttila  (0) 

Elias Halminen (3/4) Pertti Varjo  (0) 

Eija Ollila  (4/4) Tuula Seikkula (0) 



Lasse Sulo  (2/4) Olli Yli-Kerttula (1) 

Tuula Vaahtera (1/4) Kati Pertola  (0) 

Hannu Vapola (4/4) Maria Tuomola (0) 

Virkansa puolesta jäsenenä on ollut kappalainen Olavi Saurio 4/4. 

Kappelineuvosto valitsi ensimmäisessä kokouksessaan toimikauden 2019–2022 puheenjohtajaksi 
Mia Leinon, varapuheenjohtajaksi Iisak Pertolan ja sihteeriksi Olavi Saurion. 

Kappelineuvoston kokouksissa on ollut läsnäolo-oikeus kirkkoherralla (viran hoitajalla) sekä 
kirkkoneuvoston keskuudestaan valitsemalla jäsenellä Kauko Hurmeella. He eivät ole osallistuneet 
kappelineuvoston kokouksiin vuonna 2020. Kiinteistöpäällikkö Eino Korsi on osallistunut kutsuttuna 
yhteen kokoukseen. 
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